
WÓJT GMINY 
Radków 

ZARZĄDZENIE Nr 56/2016 

Wójta Gminy w Radkowie 

z dnia 19 grudnia 2016 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora Zespołu Szkól dla którego 
Gmina Radków jest organem prowadzącym. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3. art. 33 ust. 3, art. 31, art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 5 ust. 7 i art. 5c ustawy z 
dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 ze zmianami), 
art. 15 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  publicznych (Dz. U. z 
2015 r. poz. 2164 ze zmianami), art. 98 i art. 99 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 
cywilny (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 121 ze zmianami), zarządza się  co następuje: 

1  

Upoważniam Pana Jarosława Borkowskiego Dyrektora Zespołu Szkół  w Radkowie do 
jednoosobowego działania w imieniu Wójta w sprawie: 

składania oświadczeń  woli i zawierania w imieniu Gminy Radków umów 
cywilnoprawnych w zakresie wynikającym ze statutowej działalności Zespołu Szkół. 

dysponowania środkami określonymi w planie finansowym Zespołu Szkół, ponoszenia 
odpowiedzialności za ich prawidłowe wykorzystanie. 

zaciągania zobowiązań  w imieniu Gminy Radków w zakresie wynikającym z planu 
finansowego Zespołu Szkół. 

gospodarowania mieniem Gminy Radków przekazanym dla Zespołu Szkół. 

przygotowania lub przeprowadzenia postępowań  o udzieleniu zamówienia publicznego 
dla Zespołu Szkół. 

reprezentowania Gminy Radków przed sądami powszechnymi i organami 
egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych i egzekucyjnych związanych z 
działalnością  Zespołu Szkół. 

udzielania pracownikom Zespołu Szkół  odpowiednio adwokatom lub radcom prawnym 
dalszych pełnomocnictw w zakresie spraw określonych w pkt 1-4. 



2 

Niniejsze pełnomocnictwo ważne jest do odwołania nie dłużej niż  przez czas pełnienia 
funkcji Dyrektora Zespołu Szkół. 

3 

Traci moc dotychczasowe Pełnomocnictwo udzielone przez Wójta Gminy z dnia 
01.09.2011 roku. 

4 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

5  

Zarządzenie wchodzi w Zycie z 	1 112 

W OJ tiS MIN% 

Staw. 	Herej 


	00000001
	00000002

